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WES-KAAP 
Hoërskool Durbanville 

16 en 17 Mei 2025 

 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die semifinaal.  
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Isabella du Toit, Hannah Kemp, Grace Joubert J1,4 

2 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Chrsitian Coetzer, Leila Viljoen, Sophia Viljoen J1,8 

3 Teenstanders Hoërskool DF Malan: Luanhn Bester, Lisa Rossouw, Isabella Vermaak J1,1 

4 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Ella Jonker, Mia Pecararo, Emma Nel J1,9 

5 Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Xander van Niekerk, Erné van Wyk, Milan van Urk J1,2 

6 Teenstanders Hoër Meisies Bloemhof: Kiara du Plessis, Nina Gerber, Tiné van Loggerenberg J1,2 

7 Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Mia du Plessis, Caprivi de Beer, Andune Morkel J1,10 

8 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Bella Lowe, Mienke Joubert, Lia Muller J1,11 

9 Teenstanders Hoër Meisiekool Paarl: Emma Kriek, Kara Wentzel, Mieke Fourie J1,9 

10 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Ruben Visser, Nika Bomer, Tristan Lotz J1,1 

10 Teenstanders Die Hoër Jongenskool Paarl: Nicolaas Barnard, Stiaan du Toit, Justin Moodie J1,7 

 
JUNIORS: LOKAAL 2 

1 Teenstanders Paul Roos Gimnasium:  Retief Ferreira, Lian Winkler, Paul du Plessis J2,1 

2 Voorstanders Hoërskool DF Malan: Johann van Niekerk, Antonie Vermeulen, Milan van Zyl J2,7 

3 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Elizabeth Coetzer, Jana Muller, Charl Vries J2,1 

4 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Tiaan Groot, George du Plessis, Stephan Lombaard J2,7 

5 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Carley Heynes, Mari Krynauw, Linda Pretorius J2,3 

6 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Marlie Agenbach, Neldri Muller, Zoey Smith J2,2 

7 Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Henco Grobbelaar, Emma le Roux, Elke Coetsee J2,4 

8 Voorstanders Hoërskool Bellville: Annabelle Meiring, Febe Cook, Ivana Schonken J2,5 

9 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Luttig Malherbe, Benjamin Badenhorst, Francois le Roux J2,6 

10 Teenstanders Hoërskool Jan van Riebeeck: Karu Rademeyer, Ané Swanepoel, Emma Snijders J2,3 

 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Dané Morkel, Mila Morkel S1,7 

2 Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Delinda Quinot, Gabbi Spammer S1,3 

3 Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Christiaan van der Merwe, Rossouw van Niekerk  S1,4 

4 Voorstanders Hoërskool Gimnasium Paarl: Carli van Niekerk, Mila Nel S1,12 

5 Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Altus de Villiers, Ian Lubber S1,11 

6 Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Janca Strauss, Karo Strauss S1,5 

7 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Cayla Fourie, Anouk Gerber S1,3 

8 Voorstanders Hoërskool Stelleberg: Isabel de Pisani, Jana Marais S1,14 

9 Voorstanders Hoërskool Durbanville: Aletta du Plessis, Saskia Cloete S1,2 

10 Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: MJ van Resnburg, Joshua Potgieter S1,8 
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SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Lenae le Roux, Melandi Nabal S2,6 

2 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Angelique Myburgh, Genevieve Myburgh   S2,11 

3 Teenstanders Hoërskool Durbanville: Emma van der Merwe, Tiaan Bierman S2,13 

4 Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Bea Visser, Kaylie Herbst S2,9 

5 Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: Daniël Schoonraad, Adele Holtzhausen S2,2 

6 Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Jeandré van Zyl, Christiaan Fouché  S2,2 

7 Teenstanders Hoërskool Stellenberg: Jenna de Beer, Cara van Rensburg S2,14 

8 Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Anina Reyneke, Riané Louw S2,9 

9 Voorstanders Hoërskool Bellville: Layla Fouche, Anzel Claassen S2,6 

10 Teenstanders Hoërskool Stellenberg: SJ van der Merwe, Joubert Barkhuizen S2,5 

 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool DF Malan: Luanhn Bester, Lisa Rossouw, Isabella Vermaak J1,1 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Ruben Visser, Nika Bomer, Tristan Lotz J1,1 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Xander van Niekerk, Erné van Wyk, Milan van Urk J1,2 

Teenstanders Hoër Meisies Bloemhof: Kiara du Plessis, Nina Gerber, Tiné van Loggerenberg J1,2 

Voorstanders Die Hoër Jongenskool Paar: Corne Uys, Daniel Moelich, Rainer Mellet J1,3 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosh: Leame van Zyl, Emma Lategan, Kara Kruger J1,3 

Teenstanders Hoërskool Bellville: Talita Loubser, Kara Coetzee, Amore Tredoux J1,4 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Isabella du Toit, Hannah Kemp, Grace Joubert J1,4 

Voorstanders Hoërskool Jan van Riebeeck: Mieke Huysamen, Call van Vreden, Jacques Viljoen J1,5 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Magriet Spies, Inge van Niekerk, Mignon Kotzenberg J1,5 

Teenstanders Hoërskool Bellville: Adam van Rensburg, Katherien Gotze, Ingrid Enslin J1,6 

Voorstanders Hoërskool Labori: Anri Smit, Reilly Hendricks, Ronandy Rossouw J1,6 

Teenstanders Die Hoër Jongenskool Paarl: Nicolaas Barnard, Stiaan du Toit, Justin Moodie J1,7 

Voorstanders Hoërskool Parel Vallei: Keera Erasmus, Rebecca Schoeman, David Maas J1,7 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Chrsitian Coetzer, Leila Viljoen, Sophia Viljoen J1,8 

Teenstanders Hoër Mesieskool Bloemhof: Klara du Plessis, Nina Groser, Tiané van Loggerneberg(SPOOK) J1,8 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Ella Jonker, Mia Pecararo, Emma Nel J1,9 

Teenstanders Hoër Meisiekool Paarl: Emma Kriek, Kara Wentzel, Mieke Fourie J1,9 

Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Mia du Plessis, Caprivi de Beer, Andune Morkel J1,10 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg: Caleigh Thomas, Sophia Rademeyer, Mikhail Strauss J1,10 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Bella Lowe, Mienke Joubert, Lia Muller J1,11 

Voorstanders Hoërskool La Rochelle: Livia Lategan, Leandri Grove, Timia Williams J1,11 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Bella Lowe, Mienke Joubert, Lia Muller(SPOOK) J1,12 

Voorstanders Hoër Meisieskool Paarl: Mila Warnich, Maria Smith, Lila Nell J1,12 
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JUNIORS: LOKAAL 2 
 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Retief Ferreira, Lian Winkler, Paul du Plessis J2,1 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Elizabeth Coetzer, Jana Muller, Charl Vries J2,1 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Marlie Agenbach, Neldri Muller, Zoey Smith J2,2 

Voorstanders Hugenote Hoërskool: Kayla Smith, Jean Retief, Zané Duvenhage J2,2 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Carley Heynes, Mari Krynauw, Linda Pretorius J2,3 

Teenstanders Hoërskool Jan van Riebeeck: Karu Rademeyer, Ané Swanepoel, Emma Snijders J2,3 

Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Henco Grobbelaar, Emma le Roux, Elke Coetsee J2,4 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Noreht Nieuwoudt, Zana Venter, Suné Nel J2,4 

Voorstanders Hoërskool Bellville: Annabelle Meiring, Febe Cook, Ivana Schonken J2,5 

Teenstanders Hoërskool DF Malan: Mienke Taljaard, Olivia de Lange, Izabelle Visser J2,5 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Luttig Malherbe, Benjamin Badenhorst, Francois le Roux J2,6 

Teenstanders Hoërskool DF Malan: Mienke Taljaard, Olivia de Lange, Izabelle Visser(SPOOK) J2,6 

Voorstanders Hoërskool DF Malan: Johann van Niekerk, Antonie Vermeulen, Milan van Zyl J2,7 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Tiaan Groot, George du Plessis, Stephan Lombaard J2,7 

 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool Bellville: Megan Miller, Anke Greeff S1,1 

Voorstanders Hoërskool DF Malan: Daniell van Vuuren, Sandrine Steyn S1,1 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Aletta du Plessis, Saskia Cloete S1,2 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Nico Havenga, Francois Odendaal S1,2 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Delinda Quinot, Gabbi Spammer S1,3 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Cayla Fourie, Anouk Gerber S1,3 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Christiaan van der Merwe, Rossouw van Niekerk  S1,4 

Voorstanders Hugenote Hoërskool: Retha van der Spuy, Marilu Zeeman S1,4 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Janca Strauss, Karo Strauss S1,5 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Kian Lombaard, Alberto Cloete S1,5 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Nichola Pienaar, Faith Boer S1,6 

Teenstanders Hugenote Hoërskool: JC Smith, Andy Myburg S1,6 

Teenstanders Hoërskool Labori: Martin John Booker, Jason Wayne S1,7 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Dané Morkel, Mila Morkel S1,7 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: Dané Morkel, Mila Morkel(SPOOK) S1,8 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: MJ van Resnburg, Joshua Potgieter S1,8 

Teenstanders Hoërskool Bellville: Megan Miller, Anke Greeff(SPOOK) S1,9 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Emma de Lange, Alice Janse van Rensburg S1,9 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Dania Horn, Celina Quinot S1,10 

Voorstanders Hoërskool Bellville: Bronwyn Buchfinck, Lanique Burger S1,10 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Altus de Villiers, Ian Lubbe S1,11 

Voorstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Helen-marie Stofberg, Yani van der Merwe S1,11 

Voorstanders Hoërskool Gimnasium Paarl: Carli van Niekerk, Mila Nel S1,12 

Teenstanders Paul Roos Gimnasium: Altus e Villiers, Ian Lubbe(SPOOK) S1,12 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Marguerite Smith, Mieke Jonker S1,13 

Voorstanders De Hoër Jongenskool Paarl: Rynhardt de Beer, Robert Harris S1,13 

Voorstanders Hoërskool Stelleberg: Isabel de Pisani, Jana Marais S1,14 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: Johannes Meyer, Cindy Cane S1,14 
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SENIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Damian de Lange, Ben du Toit S2,1 

Teenstanders Hoërskool Jan van Riebeeck: Helene Greeff, Susan Burger S2,1 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: Daniël Schoonraad, Adele Holtzhausen S2,2 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Jeandré van Zyl, Christiaan Fouché  S2,2 

Teenstanders Hugenote Hoërskool: Marike Duvenhage, Chané le Roux  S2,3 

Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Daniël De Wet, Karla Sandrock S2,3 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg: Gerard Rademeyer, Ben van der Walt S2,4 

Teenstanders Hoërskool Bellville: Liam Duminy, Hay-Lee Kleinschmidt S2,4 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg: SJ van der Merwe, Joubert Barkhuizen S2,5 

Voorstanders Hoërskool Bellville: Hendra van Schalkwyk, Tiaan Botha S2,5 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Lenae le Roux, Melandi Nabal S2,6 

Voorstanders Hoërskool Bellville: Layla Fouche, Anzel Claassen S2,6 

Teenstanders Hoërskool Parel Vallei: Andus van Rooyen, Jacques Joubert  S2,7 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Daniel de Waal, Julian Pratt  S2,7 

Teenstanders Hoërskool Stellenbosch: Theunis Du Plessis, Elreesha Fortuin S2,8 

Voorstanders Hoërskool Bellville: Tayla van der Merwe, Stefan Marais S2,8 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Bea Visser, Kaylie Herbst S2,9 

Voorstanders Hoërskool Stellenbosch: Anina Reyneke, Riané Louw S2,9 

Teenstanders Hoër Meisieskool Bloemhof: Bea Visser, Kaylie Herbst (SPOOK) S2,10 

Voorstanders Hoërskool Durbanville: De Wet Nortier, Manie Moolman S2,10 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Angelique Myburgh, Genevieve Myburgh   S2,11 

Voorstanders Paul Roos Gimnasium: Wium van Niekerk, Ben Schoeman S2,11 

Voorstanders Hoërskool Stellenberg: Daniel Green, Kirsten Swart S2,12 

Teenstanders Hoër Meisieskool La Rochelle: Lize Naude, Anya van Jaarsveld S2,12 

Teenstanders Hoërskool Durbanville: Emma van der Merwe, Tiaan Bierman S2,13 

Voorstanders Die Hoër Jongenskool Paarl: William Graham, Marnus Visagie S2,13 

Teenstanders Hoërskool Stellenberg: Jenna de Beer, Cara van Rensburg S2,14 

Voorstanders Hoër Meisieskool La Rochelle: Paula Jacobs, Suzaan Viljoen S2,14 

 
 


